

شرح خدمات قرارداد

الف) دعاوی کیفری:

- ۱- تنظیم و تقدیم هر فقره شکایت (تخریب و تصرف عدوانی ، چرای غیر مجاز، تصرف مجدد ، قطع و تهیه نهال و اشجار جنگلی و ذغال ، احداث و یا استفاده از کوره ذغال و غیره)، اخذ دستور مقام قضایی ، تحویل آن به کلانتری و عندالزوم اقدامات لازم در دفتر خدمات قضایی و یا از طریق خود کاربری (هر فقره ۱,۳۰۰,۰۰۰ ریال)
 - ۲- پیگیری هر فقره پرونده در دادسرا، انجام دفاعیات و انجام سایر خدماتی که وکلای دادگستری در مقام وکالت مجاز به انجام آن میباشند و منجر به صدور قرار قرارگردد ، قرار جلب به دادرسی مبلغ ۲,۶۰۰,۰۰۰ ریال و قرار منع تعقیب مبلغ ۱,۳۰۰,۰۰۰ ریال)
 - ۳- پیگیری هر فقره پرونده در دادگاه بدوی ، انجام دفاعیات و انجام سایر خدماتی که وکلای دادگستری در مقام وکالت مجاز به انجام آن میباشند و منجر به صدور رای گردد (هر فقره ۳,۲۵۰,۰۰۰ ریال) توضیح : صدور رای کیفری و حقوقی (مطالبه ضرر و زیان) توأمان در یک پرونده (هر فقره ۵,۸۵۰,۰۰۰ ریال)
 - ۴- اعتراض از قرار دادسرا و تقدیم به مرجع قضایی و ثبت آن (هر فقره ۱,۳۰۰,۰۰۰ ریال)
 - ۵- پیگیری هر فقره در دادگاه تجدید نظر و انجام دفاعیات و انجام سایر خدماتی که وکلای دادگستری در مقام وکالت مجاز به انجام آن میباشند در صورتی که منجر به صدور رای گردد (هر فقره ۳,۹۰۰,۰۰۰ ریال)
 - ۶- اخذ دستور اجرای حکم کیفری از مراجع قضایی و پیگیری اجرای آن (هر فقره به مبلغ ۶۵۰,۰۰۰ ریال)
 - ۷- اقدام بر جسته کارشناسان حقوقی در دفاع از حقوق دولت و اخذ آراء بر له دولت در مساحت ۵ هکتار و بالاتر و یا محکومیت طرف دعوی به مبلغ پانصد میلیون تومان و بالاتر (هر فقره به مبلغ ۸,۴۵۰,۰۰۰ ریال)
- ب) دعاوی حقوقی:
- ۱- تنظیم و تقدیم هر فقره دادخواست حقوقی (اعم از بدوی و تجدید نظر) به مرجع قضایی ذیصلاح و انجام امورات مربوط به دفتر خدمات قضایی و یا از طریق خود کاربری تعیین کلاس پرونده (هر فقره به مبلغ ۱,۳۰۰,۰۰۰ ریال)
 - ۲- پیگیری هر فقره از پرونده در دادگاه بدوی و انجام دفاعیات و سایر خدماتی که وکلای دادگستری در مقام وکالت مجاز به انجام آن میباشند که منجر به صدور دادنامه گردد (هر فقره ۳,۲۵۰,۰۰۰ ریال)
 - ۳- تهیه لایحه مستند و مستدل تجدید نظر خواهی در قالب تبادل لوایح و پیگیری هر فقره پرونده در دادگاه تجدید نظر و انجام دفاعیات و سایر خدماتی که وکلای دادگستری در مقام وکالت مجاز به انجام آن می باشند در صورتی که منجر به صدور رای گردد(هر فقره ۳,۹۰۰,۰۰۰ ریال)
 - ۴- پیگیری هر فقره پرونده در شعبه ویژه موضوع تبصره (۱) ماده (۹) قانون افزایش بهره وری بخش کشاورزی و انجام سایر خدماتی که وکلای دادگستری در مقام وکالت مجاز به انجام آن میباشند در صورتی که منجر به صدور رای گردد. (هر فقره ۴,۵۵۰,۰۰۰ ریال)
 - ۵- لایحه هر فقره تقاضای صدور برگ اجرائیه، پیگیری و منجر به صدور اجرائیه (هر فقره به مبلغ ۶۵۰,۰۰۰ ریال)

۶- پیگیری اجرای هر فقره احکام حقوقی (پیگیری اجرای مفاد اجراییه - تهیه لایحه اموال مزایده و غیره و وصول مبلغ محکوم به (اجرای کامل حکم قطعی دادگاه) (هر فقره به مبلغ ۱۰۹۵۰,۰۰۰ ریال)

۷- تهیه لایحه مستند و مستدل و مدارک اعمال مقررات ماده ۴۷۷ قانون آئین دادرسی کیفری (هر فقره ۱۰,۴۸۲,۰۰۰ ریال)

۸- اقدامات بر جسته کارشناسان حقوقی در دفاع از حقوق دولت و اخذ آرای له دولت در مساحت ۵ هکتار و بالاتر (هر فقره به مبلغ ۸,۴۵۰,۰۰۰ ریال)

شرایط قرارداد:

- ۱- مقدار حجم کار تا میزان مبلغ موضوع قرارداد به شرح فوق مطابق دستورات ارجاعی رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان توسط طرف قرارداد انجام خواهد شد .
- ۲- طرف قرارداد موظفند در تمام مراحل رسیدگی ، دادرسی و کارشناسی (به اتفاق کارشناس فنی و مامور مطلع اداره) بطور فعال شرکت نماید و در صورتی که برای عدم امکان اقامه دعوی و شکایت و شرکت در جلسه رسیدگی و دادرسی عذر موجه داشته باشد مراتب را با رعایت فرصت زمانی ممکن (حداقل یک هفته قبل) قبلاً بطور کتبی به مقام معرفی کننده (رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مربوطه) اطلاع دهد.
- ۳- تکمیل جداول حقوقی و ارائه به موقع آمار و اطلاعات در خواستی از ناحیه اداره کل منابع طبیعی استان ضروری است. انجام امورات مربوط به تکمیل اطلاعات پنجره واحد و همچنین ارسال لوایح، دادخواست ها و ... از طریق سامانه خودکاربری اشخاص حقوقی سامانه خدمات قضائی جزء وظایف مشاور حقوقی بوده و از الزامات انجام مفاد قرارداد می باشد.
- ۴- کلیه هزینه ایاب و ذهاب جهت شرکت در جلسات رسیدگی دادگاه ها و پیگیری پرونده ها در کلیه مراجع قضایی و غیر قضایی بر عهده طرف قرارداد میباشد.
- ۵- با عنایت به اینکه طرح پرونده های کیفری مستلزم حضور در کلانتری ها و دادسرا جهت ارائه توضیحات و دفاعیات لازم می باشد. فلذا طرف قرارداد مکلف به حضور در مراجع یاد شده جهت پیگیری دعاوی کیفری می باشد.
- ۶- تنظیم قرارداد مشاوره مستلزم تایید صلاحیت عمومی و توان علمی با کارگروه متشکل از معاونت حفاظت و امور اراضی ، رئیس اداره حراست ، و رئیس اداره حقوقی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان می باشد.
- ۷- در راستای کاهش هزینه های دفتر خدمات قضائی مشاور حقوقی می بایست کلیه لوایح دفاعیه را از طریق سیستم خودکاربری سامانه خدمات الکترونیک قضائی ارسال نماید.
- ۸- مستندا به صورتجلسه شماره ۹۰۱۱/۳۲۵۱/۶۲۰ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ کارگروه استانی پنجره واحد مدیریت زمین استان آذربایجان شرقی درخصوص لزوم درج کلیه پرونده ها در سامانه پنجره واحد مدیریت زمین؛ طرف قرارداد می بایست اطلاعات کلیه پرونده های اجرایی از سوی یگام حفاظت را در سامانه پنجره واحد مدیریت زمین درج و تکمیل نماید.
- ۹- مستندا به نامه شماره ۱۴۰۳۲۰۲۰۱/۱۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ مدیرکل محترم دفترحقوقی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با موضوع سامانه جامع امور حقوقی؛ طرف قرارداد می بایست اطلاعات کلیه پرونده های جاری و سنواتی اعم از (کیفری،حقوقی،شعب ویژه و...) در سامانه جامع اطلاعات حقوقی (سحما) وارد نماید.

نام و نام خانوادگی طرف قرارداد

